
Uchwała Nr XXXVII/847/2009 

Rady Miejskiej w Kielcach 

z dnia 20 maja 2009 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Miejski 

Zarząd Budynków w Kielcach i utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Miejski 

Zarząd Budynków w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 

Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 

167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 

128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218 

oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz.420), art. 21 ust 

1 pkt 2 i ust 2, art.25 ust 1 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 160, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 104 poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832  z 

2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 

2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 

2009r. Nr 19, poz.100) Rada Miejska w Kielcach uchwala co następuje:  

 

§ 1  

 

W Statucie Miejskiego Zarządu Budynków stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXXI/720/2008r. Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie 

likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Miejski Zarząd Budynków w Kielcach 

i utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Miejski Zarząd Budynków w Kielcach, 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

- w § 3 ust.1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

 

„4) lokalami mieszkalnymi, do których Miastu przysługuje spółdzielcze własnościowe 

prawo do lokalu” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Słoń 


